附件：
青教高〔2013〕128号
青海省教育厅

关于开展2013年下半年
普通高校本科专业评估工作的通知

青海大学、青海师范大学、青海民族大学：

根据《青海省教育厅关于印发〈青海省普通高等学校本科专业评估方案〉（试行）的通知》（青教高〔2011〕68号）要求，我厅将于10-12月份组织专家组赴各本科高校对本科专业开展现场考察评估。为做好现场考察评估工作，我厅确定了青海大学“机械设计制造及其自动化”等9个本科专业参加评估。现就开展2013年下半年普通高校本科专业评估有关工作通知如下：

一、开展本科专业评估工作是实施青海省高等学校教学改革与质量工程，构建高等学校教学质量监督保障体系的重要内容，是加强高等学校专业建设，提高教学质量的重要举措。各有关高校要高度重视，在自我检查评估的基础上，按省教育厅要求，积极主动地配合专家组做好现场考察评估工作。

二、省教育厅确定参加评估的本科专业和评估专家组成员，参评专业名单详见附件1，专家组名单详见附件2。专家组受省教育厅委托对参评专业开展现场考察评估工作，依据《青海省普通高等学校本科专业评估专家组工作规程（试行）》的规定进行评估工作。

三、各有关高校要对参评专业开展自我检查评估，认真按照专业评估工作要求完成自评工作，并将加盖公章的《专业自评报告》纸质及电子版于11月1日前报省教育厅高教处，同时做好相关教学档案材料的整理工作。

四、专家组赴各高校现场考察评估的具体时间由省教育厅高教处另行通知。

附件：1.青海省2013年下半年普通高校本科专业评估参评专业名单

2.青海省2013年下半年普通高校本科专业评估专家组名单

                                 青海省教育厅

2013年10月15日

附件1

青海省普通高校2013年
下半年本科专业评估参评专业名单

	参评学校
	参评专业

	青海大学
	机械设计制造及其自动化

经济学

环境工程

	青海师范大学
	中国少数民族语言文学

物理学

地理信息科学

	青海民族大学
	汉语言文学

计算机科学与技术

日语

附件2

青海省普通高校2013年

下半年本科专业评估专家组名单

组  长：俞红贤   青海大学常务副校长        教授

成  员：崔  巍   青海师范大学副校长        教授

        马维胜   青海民族大学副校长        教授

        赵之重   青海大学教务处处长        教授

冶成福   青海师范大学教务处处长    教授

        牛燕炜   青海民族大学教务处处长    教授

梁留元   省教育厅高教处处长

观察员：盛宗煜   省教育厅高教处副处长

秘  书：周印利   青海大学教务处计划与管理科科长

        王传芳   青海师范大学教务处干事

        贾丽红   青海民族大学教务处教学研究与

教学质量监控中心主任

        蔡林珍   省教育厅高教处干部

是否宜公开选项：宜公开

青海省教育厅办公室                      2013年10月16日印发

签发人：赵海平      校对：贠毓娟     打印：王茜     共印15份
- 4 -
- 3 -